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Skien Fritidspark KF
Protokoll fra Styremøte 4/2026

Sted: Moflatvegen 38, 3733 Skien

Dato: 21. april 2026, 13:00

Deltakere: Jens Petter Wergeland Aas (daglig leder), Stein Løberg (styrets leder), Kenneth Martinsen
(styrets nestleder), Harald Haraldsen (styremedlem), Hilde Bergheim (styremedlem), Ingunn
Juklerød (styremedlem), Jan Helge Østensen (styremedlem), Mette Sannerholt Andersen
(styremedlem), Anita Ballestad (observatør) og Ivar Tisthammer

Deltok ikke: Veronica Brandt (revisor) og Inger Lise Døvle (revisor)

Møteleder: Stein Løberg

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et møte.

10/26 Daglig leders orientering - Informasjon

Styret tar saken til orientering

11/26 Informasjon om Pumptrack v/ Harald T Hansen - Informasjon

Styret stiller seg positivt til utarbeidelsen av et mulighetsstudie for en sykkelpark. Mulighetsstudiet vil bli fremlagt
for styret når det er klart.

12/26 Sosial media strategi - Informasjon

Styret ønsker kvartalsvise statistikker SOME aktivitet. Statistikkene leges ut i datarommet.

13/26 Økonomi pr mars - Informasjon

Styret berømmer administrasjonen for god rapportering om økonomi. Styret ønsker å få oversendt
økonomirapporter per måned. Energikostnadene bør synliggjøres i en egen linje i regnskapet. Styret ber
administrasjonen følge opp og vurdere vareutvalget av sukkerholdige produkter i Cafe Aqua.

14/26 Informasjon om arbeidsmiljø  - Informasjon

Styret tar saken til orientering. Styret har en forventning om at det fortsatt arbeides godt med oppfølgingen av
arbeidsmiljøet.

15/26 Vedlikeholdsplan Skien fritidspark - Informasjon

Daglig leder orienterer om planlagt vedlikehold i perioden 2026 til 2029, samt fremtidige behov for
investeringsmidler for å opprettholde standard og funksjonalitet i anlegget. Det orienteres også om hvilke tiltak
som er utført hittil i år. Styret tar saken til orientering.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
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16/26 Styrets evaluering av foretaket - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Styrets SWOT-analyse legges inn i Evaluering av foretaket.
Evalueringen oversendes bystyret i forbindelse med årsrapporteringen.

17/26 Styreinstruks revidert versjon - Beslutning

Styret godkjenner nytt utkast til styreinstruks med virkning fra 21/4/2026

18/26 Videre arbeid med turnhall - Diskusjon

Styret følger opp saken på neste møte i juni. Det gjennomføres befaring på dette møtet for å se på den tiltenkte
plasseringen av basishallen.

19/26 Styreleder ber om avløsning

Styreleder har informert om at han har bedt om avløsning fra sin rolle som styreleder. Styreleder er i rollen frem
til ny leder er oppnevnt av eier.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

21. april 2026
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Hilde Bergheim
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